
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución

Número: 

Referencia: EX-2021-00195410-UNC-ME#SAE

 
VISTO

La Resolución SAE Nº: RESOL-2021-72-E-UNC-SAE#REC con fecha 2 de mayo
del corriente año que autoriza el servicio de transporte solicitado por la Dirección de
Deportes con destino a la ciudad de Río Tercero;

Y CONSIDERANDO:

Que según lo informado en el orden 24 del expediente de referencia, el servicio que
trasladaría al plantel de rugby masculino fue suspendido debido a que la Pcia. de
Córdoba adhirió al DECNU-2021-287-APN-PTE;

Que es pertinente dejar sin efecto lo dispuesto por la Resolución arriba
mencionada,

Por ello,

EL SECRETARIO DE ASUNTOS ESTUDIANTILES

R ESU E L V E

ARTÍCULO 1º: Dejar sin efecto la  Resolución SAE Nº: RESOL-2021-72-E-UNC-
SAE#REC.

ARTÍCULO 2º: Protocolícese. Notifíquese a la Dirección de Deportes.
Comuníquese a la Dirección de Administración y a la Dirección de Transporte y
Turismo. Cumplido, archívese.

eb




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RESOL-2021-87-E-UNC-SAE#REC
	fecha: Miércoles 12 de Mayo de 2021
		2021-05-12T12:55:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Leandro David Carbelo
	cargo_0: Secretario de Asuntos Estudiantiles
	reparticion_0: Secretaría de Asuntos Estudiantiles
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-05-12T12:53:08-0300
	GDE UNC




